ỦY BAN NHÂN DÂN
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH SƠN
	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :       /QĐ-UBND
	                    Tịnh Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung dự toán chi Ngân sách xã năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-UBND ngày 15/4/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc phân bổ kinh phí thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025;
Theo đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán xã.
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Bổ sung dự toán chi Ngân sách xã Tịnh Sơn năm 2025 với tổng số tiền 15.164.600 đồng ( bằng chữ: Mười lăm triệu một trăm sáu mươi bốn nghìn sáu trăm đồng) để thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025.
	Điều 2. Tổ chức thực hiện: Căn cứ kinh phí được bổ sung tại Điều 1 Quyết định này, giao cho Công chức Tài chính – kế toán, Địa chính – xây dựng – nông nghiệp – môi trường tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh quyết toán đúng quy định hiện hành của nhà nước.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, Văn hóa – xã hội, Văn phòng – Thống kê, Địa chính – xây dựng – nông nghiệp – môi trường và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- PGD số 18-KBNN khu vực XII;
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT, TC-KT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

Xã: UBND XÃ TỊNH SƠN

PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM  2025
(Kèm theo quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 15/04/2025 của UBND xã Tịnh Sơn)

                                                                                                            Đơn vị:  đồng
	Mã chương
	Loại
	Khoản
	Diễn giải
	Dự toán

	805
	280
	281
	Kinh phí thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2025.
	15.164.600

Tổng dự toán chi ngân sách xã ( bằng số): 15.164.600 đồng
Tổng dự toán chi ngân sách xã (bằng chữ): Mười lăm triệu một trăm sáu mươi bốn nghìn sáu trăm đồng./.

                                                                                  Ngày     tháng 04 năm 2025
Bộ phận tài chính, kế toán xã                          TM. UBND xã, phường, thị trấn
                                                                                              CHỦ TỊCH
                                                                                        (ký tên và đóng dấu)